MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 22, DE 11 DE JANEIRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para
oficiar, em conjunto com o Promotor de
Justiça Adjunto LEONARDO OTREIRA,
no dia 11 de janeiro de 2018, nas audiências
da la Vara Criminal e Tribunal do Júri de
Santa Maria.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e;

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n°08191.002750/2018-65,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE
OLIVEIRA para oficiar, em conjunto com o Promotor de Justiça Adjunto LEONARDO
OTREIRA, no dia 11 de janeiro de 2018, nas audiências da l a Vara Criminal e Tribunal
do Hui de Santa Maria.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

G: \Portrtf \ PORTARIAS 2018\ Designa LEANDRO JOSE para oficiar em audiências em Santa Maria.doc

tc,,e.
PcàdaemL 0i

Esta cópia confere com o origfrol

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.